



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-07082024-256126
CG-DL-E-07082024-256126

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 3028]

नई दिल्ली, मंगलवार, अगस्त 6, 2024/ श्रावण 15, 1946

No. 3028]

NEW DELHI, TUESDAY, AUGUST 6, 2024/ SHRAVANA 15, 1946

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 6 अगस्त, 2024

का.आ. 3177(अ).—केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ. 09 तारीख 29/12/2023, जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखंड (ii) में प्रकाशित की गई थी, द्वारा पुडुचेरी राज्य के कराईकल जिले में NH45A के कि.मी. 123.8 से कि.मी. 179.555 (कलेक्टर ऑफिस कराईकल) तक के राष्ट्रीय राजमार्ग के निर्माण (चोड़ाकरने / चार लेन का बनाने, आदि), अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी ;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन तारीख " 20/02/2024" को " डेली ठंठी - तमिल भाषा - तंजौर एडिशन" और "द हिन्दू - इंग्लिश भाषा - तिरुचिरापल्ली एडिशन" दोनों में प्रकाशित किया गया था ;

जबकि सक्षम प्राधिकारी को धारा 3-ग के तहत दायर आपत्ति प्राप्त हुई है, जिस पर विचार किया गया है और उसका उचित रूप से निपटान किया गया;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है ;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी ।

अनुसूची

पुडुचेरी राज्य के कराईकल जिले में NH45A के कि.मी. 123.8 से कि.मी. 179.555 (कलेक्टर ऑफिस कराईकल) के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना सहित अथवा संरचना रहित विवरण।

राज्य का नाम: पुडुचेरी			जिले का नाम: कराईकल		
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी/ हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
तालुक का नाम: कराईकल					
गांव का नाम: वारिचिकुडी (उत्तर)					
1	137/1/A	निजी (रयोट)	बेट	0.024	सबपथी चेट्टियार एंस्/ओ. अगोरासामी चेट्टियार 137/1/A
2	137/2/A	निजी (रयोट)	बेट	0.0063	सबपथी चेट्टियार सोन ओएफ अगोरासामी चेट्टियार 137/2/A/2
3	137/2/C	निजी (रयोट)	बेट	0.0087	सबपथी चेट्टियार सोन ओएफ अगोरासामी चेट्टियार 137/2/C/2
4	138/1	निजी (रयोट)	बेट	0.0012	1-कदर मोहैदीन सोन ओएफ अब्दुल हमीद, 2-मोहम्मद बीबी डॉंगटर ओएफ अब्दुल हमीद, 3-जियावउद्दीन सोन ओएफ अब्दुल हमीद, 4-मरियम बीबी डॉंगटर ओएफ अब्दुल हमीद 138/1/B
5	138/3/A	निजी (रयोट)	ड्राई	0.0081	नटेसन सोन ओएफ सुब्बू पटैयतची 138/3/A/2
6	138/5/C	निजी (रयोट)	बेट	0.0022	1-नागप्पन, 2-नादेसन, 3-गुरुसामी, 4-मरिमुथु, 5-नागलिंगम, 6-उथिरापाठी सोंस ओएफ सुब्बन, 7- धनवक्कियम

					वाइफ ओएफ सुंदरम 138/5/C
7	138/8/A	निजी (रयोट)	बेट	0.0038	गुरुसामी ऍस्/ओ. सुब्बन 138/8/A/2
8	73/6/A/1	निजी (रयोट)	बेट	0.0077	सेथिलनाथन ऍस्/ओ. सेल्वनाथन 73/6/A/1/B
9	76/3/A	निजी (रयोट)	बेट	0.0101	अरुणाचला नादर सोन ओएफ राजगोपाला नादर 76/3/A/2
10	76/4	निजी (रयोट)	बेट	0.0243	1-बेलू नादर सोन ओएफ सुदालैमुथु नादर, 2- चीननाथंबी नादर सोन ओएफ कवुंदा नादर 76/4/B
गांव का नाम: वारिचिकुडी (दक्षिण)					
11	149/3/A	निजी (रयोट)	बेट	0.0336	जयरामाकृष्णन सोन ओएफ गोविंदसामी चेट्टियार 149/3/A/2
12	149/3/C/1	निजी (रयोट)	बेट	0.0612	जयरामाकृष्णन सोन ओएफ गोविंदसामी चेट्टियार 149/3/C/1/B
गांव का नाम: कोट्टुचेरी					
13	32/2/B/1/B	निजी (रयोट)	बेट	0.0528	पोन्नुसामी सोन ओएफ दुरैसामी 32/2/B/1/B
गांव का नाम: कीज़हैमानै					
14	54/6/A/1	निजी (रयोट)	बेट	0.0094	थिरुनल्लर धरवरण्येश्वर स्वामी कोविल देवस्थानम प्रेजेंट ट्रस्टी 54/6/A/1/B
15	54/6/C/1	निजी (रयोट)	बेट	0.13	थिरुनल्लर धरवरण्येश्वर स्वामी देवस्थानम प्रेजेंट ट्रस्टी 54/6/C/1/B
गांव का नाम: नेरवी					
16	33/9/A/1/C/14	निजी (रयोट)	बेट	0.0067	सीतालक्ष्मी डबल्यू/ओ सेल्वाराज 33/9/A/1/C/14
17	4/2/A	निजी (रयोट)	बेट	0.0433	जेमबुनाथ स्वामी कोविल प्रेजेंट ट्रस्टी

					4/2/A/2
18	5/1/A	निजी (रयोट)	बेट	0.0442	जेमबुनाथ स्वामी कोविल प्रेजेंट ट्रस्टी 5/1/A/2
गांव का नाम: कीज़हैकासाकुच्च					
19	Ward - H Block - 1 T.S.No.11/7	निजी (रयोट)	बेट	0.0006	सुलथान अहमद नैचियल वाइफ ओएफ मोहम्मद एलियास मराइकार H/1/11/7/B
20	Ward -H Block-1 T.S.No.14/2/5	निजी (रयोट)	बेट	0.0079	आसिया उम्मल वाइफ ओएफ मोहम्मद अली मराइकार H/1/14/2/5/B
21	Ward-H Block-1 T.S.No.11/8/1/A	निजी (रयोट)	बेट	0.0246	शयीद सुलैगा नैचियल डबल्यू/ओ मोहम्मद शगुल हमीद मराइकार H/1/11/8/1/A/2
22	Ward-H Block-1 T.S.No.14/2/1/A	निजी (रयोट)	बेट	0.0033	आसिया उम्मल वाइफ ओएफ मोहम्मद अली मराइकार H/1/14/2/1/A/2
23	Ward-H Block-1 T.S.No.14/2/3/A	निजी (रयोट)	बेट	0.003	आसिया उम्मल वाइफ ओएफ मोहम्मद अली मराइकार H/1/14/2/3/A/2
24	Ward-H Block-1 T.S.No.14/2/4	निजी (रयोट)	बेट	0.0054	आसिया उम्मल वाइफ ओएफ मोहम्मद अली मराइकार H/1/14/2/4/B
गांव का नाम: धर्मपुराम					
25	Ward-E Block-1 T.S.No.12/3/2/B	निजी (रयोट)	बेट	0.005	1-राजसंकारनारायणन, 2-कन्नन, 3-बालाकृष्णन सोन ओएफ परपनाथन E/1/12/3/2/B
26	Ward-E Block-13 T.S.No.1/2/1/A	निजी (रयोट)	बेट	0.0227	अरोकियाडॉस सोन ओएफ सिलुवैनाथन E/13/1/2/1/A/2
27	Ward-E Block-13 T.S.No.5/2/A	निजी (रयोट)	बेट	0.01	यज़मूरिनाथस्वामी कोविल प्रेजेंट ट्रस्टी E/13/5/2/A/2
28	Ward-E Block-5 T.S.No.10/4/D	निजी (रयोट)	बेट	0.0079	सवारी मलैयप्पा इरुधयाराज @ इरुधयादोस सोन ओएफ

					जोसेफ सवारी मलैयप्पा E/5/10/4/D
29	Ward-E Block-5 T.S.No.4/4/A	निजी (रयोट)	मनई	0.0139	एन्थोनियमल वाइफ ओएफ अरुलानन्धु E/5/4/4/A/2
30	Ward-E Block-5 T.S.No.5/3/A	निजी (रयोट)	मनई	0.0064	गन्नानामुथु सोन ओएफ अरोकियासामी E/5/5/3/A
गांव का नाम: ओदुथुरई					
31	Ward-K, Block-3, T.S.No.19/1/1/2/A	निजी (रयोट)	वेट	0.0002	करुणानिथि सोन ओएफ गोविंदराजालू K/3/19/1/1/2/A/2
32	Ward-K, Block-3, T.S.No.19/1/2	निजी (रयोट)	वेट	0.0067	कविथा वाइफ ओएफ बालासुब्रमनियां K/3/19/1/2/B
33	Ward-K, Block-3, T.S.No.19/3	निजी (रयोट)	वेट	0.0007	एमस्ट्रोंग शार्ल धिव्य सोन ओएफ धिव्य एलेक्स गेराल्ड K/3/19/3/B
34	Ward-K, Block-3, T.S.No.20/9/1/A/1	निजी (रयोट)	मनई	0.017	शाहुल अहमीद @ अहमीद सोन ओएफ शेइक सुलथान K/3/20/9/1/A/1/B
35	Ward-K, Block-5, T.S.No.14/A/1	निजी (रयोट)	वेट	0.004	1.कठीजा बीवी वाइफ ओएफ इस्माइल, 2.बदुरुनिशा वाइफ ओएफ लाथिफ K/5/14/A/1/B
36	Ward-K, Block-5, T.S.No.14/A/2	निजी (रयोट)	वेट	0.0254	1-कठीजा बीवी वाइफ ओएफ इस्माइल, 2- बथुरुनिशा वाइफ ओएफ लाथिफ K/5/14/A/2
37	Ward-K, Block-5, T.S.No.15/A/1	निजी (रयोट)	वेट	0.0056	1-बदुरुनिशा वाइफ ओएफ लाथिफ, 2-थैलंबल @ पार्वती वाइफ ओएफ गणपति @ पोयथामूर्ति, 3-काठीजाभीवी वाइफ ओएफ इस्माइल K/5/15/A/1/B
38	Ward-K, Block-5, T.S.No.15/A/2	निजी (रयोट)	वेट	0.0211	1-कठीजा बीवी वाइफ ओएफ इस्माइल, 2- बथुरुनिशा वाइफ ओएफ लाथिफ, 3-थैलाम्मल @

					पप्पथी वाइफ ओएफ गणपति @ पोइयाथामूर्ति K/5/15/A/2
39	Ward-K, Block-5, T.S.No.56/A	निजी (रयोट)	वेट	0.009	मैरिरॉक अंथ सेल्वम K/5/56/A/2
40	Ward-K, Block-5, T.S.No.56/C	निजी (रयोट)	वेट	0.0367	मैरिरॉक अंथ सेल्वम K/5/56/C/2
41	Ward-K, Block-5, T.S.No.58/1/A	निजी (रयोट)	वेट	0.0092	1-पोइयाथामूर्ति सोन ओएफ अरुणाचलम, 2- नगम्मल वाइफ ओएफ अरुणाचलम K/5/58/1/A/2
42	Ward-K, Block-5, T.S.No.58/1/C	निजी (रयोट)	वेट	0.0758	1-पोइयाथामूर्ति सोन ओएफ अरुणाचलम, 2- नगम्मल वाइफ ओएफ अरुणाचलम K/5/58/1/C/2
तालुक का नाम: तिरुनल्लर					
गांव का नाम: कीज़हावूर					
43	Ward-J, Block-1, T.S.No.18/11/A	निजी (रयोट)	मनई	0.0179	कन्नम्मल वाइफ ओएफ सेल्वाराज J/1/18/11/A
44	Ward-J, Block-2, T.S.No.22/16	निजी (रयोट)	मनई	0.0166	पैकरीसामी सोन ओएफ मारी J/2/22/16/B
Total				0.8342	

[फा. सं. NHAI-HQ/11013/LA/3(a) Notif./PIU-Villupuram/3D]

अभय जैन, निदेशक

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS

NOTIFICATION

New Delhi, the 6th August, 2024

S.O. 3177(E).—Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways vide S.O.09(E) dated.29/12/2023 in Gazette No.09 published on 01/01/2024 in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intention to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for building (widening/four-laning, etc.), maintenance, management and operation of NH45A (Villupuram - Puducherry - Cuddalore - Nagapattinam) in the stretch of land from Sattanathapuram (Km. 123/800 to Nagapattinam (Km. 179/555) Section of NH-45A (New NH-332) Package - IV in the District of KARAIKAL in the Union Territory of PUDUCHERRY.

And whereas the substance of the said notification has been published in “Daily Thanthi - Tamil Language - Tanjore Edition” and “The Hindu - English Language - Tiruchirapalli Edition” both dated 20/02/2024 under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas no objections were submitted before the Competent Authority under section 3C of the said Act;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the competent authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structure, falling within NH45A (Villupuram-Puducherry-Cuddalore-Nagapattinam) in the stretch of land from Sattanathapuram (Km. 123/800 to Nagapattinam (Km. 179/555) Section of NH-45A (New NH-332) Package - IV in the District of KARAIKAL in the Union Territory of PUDUCHERRY.

State: PONDICHERRY			District: KARAIKAL		
Sl. No.	Survey/Plot Number	Type of Land	Nature of Land	Area (in Hectares)	Name of Land Owner/Interested Person
1	2	3	4	5	6
Taluk: Karaikal					
Village: Varichikudy (North)					
1	137/1/A	Private (Ryot)	Wet	0.024	Sabapathy Chettiyar Son of Agorasamy Chettiyar 137/1/A
2	137/2/A	Private (Ryot)	Wet	0.0063	Sabapathy Chettiyar Son of Agorasamy Chettiyar 137/2/A/2
3	137/2/C	Private (Ryot)	Wet	0.0087	Sabapathy Chettiyar Son of Agorasamy Chettiyar 137/2/C/2
4	138/1	Private (Ryot)	Wet	0.0012	1-Kadar Mohaideen Son of Abdul Hameed, 2-Mohamed Beevi Daughter of Abdul Hameed, 3-Jiyavudeen Son of Abdul Hameed, 4-Mariyam Beevi Daughter of Abdul Hameed 138/1/B
5	138/3/A	Private (Ryot)	Dry	0.0081	Natesan Son of Subbu Pataiyatchi 138/3/A/2
6	138/5/C	Private (Ryot)	Wet	0.0022	1-Nagappan, 2- Nadesan, 3-Gurusamy, 4-Marimuthu, 5- Nagalingam, 6-

					Uthirapathy Sons of Subban, 7-Dhanabakkiyam Wife of Sundaram 138/5/C
7	138/8/A	Private (Ryot)	Wet	0.0038	Gurusamy Son of Subban 138/8/A/2
8	73/6/A/1	Private (Ryot)	Wet	0.0077	Senthilnathan Son of Selvanathan 73/6/A/1/B
9	76/3/A	Private (Ryot)	Wet	0.0101	Arunachala Nadar Son of Rajagopala Nadar 76/3/A/2
10	76/4	Private (Ryot)	Wet	0.0243	1-Velu Nadar Son of Sudalaimuthu Nadar, 2-Chinnathambi Nadar Son of Kavunda Nadar 76/4/B
Village: Varichikudy (South)					
11	149/3/A	Private (Ryot)	Wet	0.0336	Jayaramakrishnan Son of Govindasamy Chettiyar 149/3/A/2
12	149/3/C/1	Private (Ryot)	Wet	0.0612	Jayaramakrishnan Son of Govindhasamy Chettiyar 149/3/C/1/B
Village: Kottucherry					
13	32/2/B/1/B	Private (Ryot)	Wet	0.0528	Ponnusamy Son of Duraisamy 32/2/B/1/B
Village: Keezhamanai					
14	54/6/A/1	Private (Ryot)	Wet	0.0094	Thirunallar Dharbaranyeswara Swami Kovil Devasthanam Present Trustee 54/6/A/1/B
15	54/6/C/1	Private (Ryot)	Wet	0.13	Thirunallar Dharbaranyeswara Swami Devasthanam Present Trustee 54/6/C/1/B
Village: Neravy					
16	33/9/A/1/C/14	Private (Ryot)	Wet	0.0067	Seethalakshmi Wife of Selvaraj 33/9/A/1/C/14
17	4/2/A	Private (Ryot)	Wet	0.0433	Jembunatha Swamy Kovil Present Trustee 4/2/A/2
18	5/1/A	Private (Ryot)	Wet	0.0442	Jembunatha Swamy Kovil Present Trustee 5/1/A/2

Village: Keezhakasakudy					
19	Ward - H Block - 1 T.S.No.11/7	Private (Ryot)	Wet	0.0006	Sulthan Ahamed Natchiyal Wife of Mohamed Eliyas Maraicar H/1/11/7/B
20	Ward -H Block-1 T.S.No.14/2/5	Private (Ryot)	Wet	0.0079	Asia Ummal Wife of Mohamed Ali Maraicar H/1/14/2/5/B
21	Ward-H Block-1 T.S.No.11/8/1/A	Private (Ryot)	Wet	0.0246	Shayeed Sulaiga Natchiyal Wife of Mohamed Shagul Hameed Maraicar H/1/11/8/1/A/2
22	Ward-H Block-1 T.S.No.14/2/1/A	Private (Ryot)	Wet	0.0033	Asia Ummal Wife of Mohamed Ali Maraicar H/1/14/2/1/A/2
23	Ward-H Block-1 T.S.No.14/2/3/A	Private (Ryot)	Wet	0.003	Asia Ummal Wife of Mohamed Ali Maraicar H/1/14/2/3/A/2
24	Ward-H Block-1 T.S.No.14/2/4	Private (Ryot)	Wet	0.0054	Asia Ummal Wife of Mohamed Ali Maraicar H/1/14/2/4/B
Village: Dharmapuram					
25	Ward-E Block-1 T.S.No.12/3/2/B	Private (Ryot)	Wet	0.005	1- Rajasankaranarayanan, 2-Kannan, 3- Balakrishnan Son of Parpanathan E/1/12/3/2/B
26	Ward-E Block-13 T.S.No.1/2/1/A	Private (Ryot)	Wet	0.0227	Arockiyadoss Son of Siluvainathan E/13/1/2/1/A/2
27	Ward-E Block-13 T.S.No.5/2/A	Private (Ryot)	Wet	0.01	Yazhmurinathaswamy Kovil Present Trustee E/13/5/2/A/2
28	Ward-E Block-5 T.S.No.10/4/D	Private (Ryot)	Wet	0.0079	Savari Malaiyappa Irudhayaraj @ Irudhayadoss Son of Joseph Savari Malaiyappa E/5/10/4/D
29	Ward-E Block-5 T.S.No.4/4/A	Private (Ryot)	Manai	0.0139	Anthonyammal Wife of Arulanandhu E/5/4/4/A/2
30	Ward-E Block-5 T.S.No.5/3/A	Private (Ryot)	Manai	0.0064	Gnanamuthu Son of Arockiyasamy E/5/5/3/A
Village: Oduthurai					
31	Ward-K, Block-3,	Private (Ryot)	Wet	0.0002	Karunanithi Son of Govindarajalu

	T.S.No.19/1/1/2/A				K/3/19/1/1/2/A/2
32	Ward-K, Block-3, T.S.No.19/1/2	Private (Ryot)	Wet	0.0067	Kavitha Wife of Balasubramaniyan K/3/19/1/2/B
33	Ward-K, Block-3, T.S.No.19/3	Private (Ryot)	Wet	0.0007	Amstrong Sharl Dhivy Son of Dhivy Alex Gerald K/3/19/3/B
34	Ward-K, Block-3, T.S.No.20/9/1/A/1	Private (Ryot)	Manai	0.017	Shahul Ahmeed @ Ahmeed Son of Sheik Sulthan K/3/20/9/1/A/1/B
35	Ward-K, Block-5, T.S.No.14/A/1	Private (Ryot)	Wet	0.004	1-Katheeja Beevi Wife of Ismail, 2- Badurunisha Wife of Lathif K/5/14/A/1/B
36	Ward-K, Block-5, T.S.No.14/A/2	Private (Ryot)	Wet	0.0254	1-Katheeja Beevi Wife of Ismail, 2- Bathurunisha Wife of Lathif K/5/14/A/2
37	Ward-K, Block-5, T.S.No.15/A/1	Private (Ryot)	Wet	0.0056	1-Badurunisha Wife of Lathif, 2-Thailambal @ Parvathy Wife of Ganapathy @ Poyathamoorthy, 3- Kathijabheevi Wife of Ismail K/5/15/A/1/B
38	Ward-K, Block-5, T.S.No.15/A/2	Private (Ryot)	Wet	0.0211	1-Katheeja Beevi Wife of Ismail, 2- Bathurunisha Wife of Lathif, 3-Thailammal @ Pappathy Wife of Ganapathy @ Poiyathamoorthy K/5/15/A/2
39	Ward-K, Block-5, T.S.No.56/A	Private (Ryot)	Wet	0.009	Marirock Anth Selvam K/5/56/A/2
40	Ward-K, Block-5, T.S.No.56/C	Private (Ryot)	Wet	0.0367	Marirock Anth Selvam K/5/56/C/2
41	Ward-K, Block-5, T.S.No.58/1/A	Private (Ryot)	Wet	0.0092	1-Poiyathamoorthy Son of Arunachalam, 2- Nagammal Wife of Arunachalam K/5/58/1/A/2
42	Ward-K, Block-5, T.S.No.58/1/C	Private (Ryot)	Wet	0.0758	1-Poiyathamoorthy Son of Arunachalam, 2- Nagammal Wife of Arunachalam K/5/58/1/C/2
Taluk: Thirunallar					
Village: Keezhavoor					
43	Ward-J, Block-1,	Private (Ryot)	Manai	0.0179	Kannammal Wife of

	T.S.No.18/11/A				Selvaraj J/1/18/11/A
44	Ward-J, Block-2, T.S.No.22/16	Private (Ryot)	Manai	0.0166	Packirisamy Son of Mari J/2/22/16/B
Total				0.8342	

[F. No. NHAI-HQ/11013/LA/3(a) Notif./PIU-Villupuram/3D]

ABHAY JAIN, Director